
ZARZĄDZENIE NR 130/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2016 r., poz. 902 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 60/2014 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 01 października 2014 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 14/2015 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 12 lutego 2015 r., Zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta 
Gminy Bakałarzewo z dnia 20 stycznia 2016 r., zmienia się Załącznik który otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: C2572670-9507-4A06-806C-9331D174E162. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 130/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 16 stycznia 2017 r.

Lp Stanowisko

Minimalne 
wynagrodzenie 

zasadnicze                                
i kategorie 

zaszeregowania

Maksymalne 
wynagrodzenie 

zasadnicze

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne

Optymalne wymagania 
kwalifikacyjne

1. Sekretarz 2.000
XVII 5.600

Wyższe, staż 4 lata w 
jednostkach adm. sam., 

2 lata na stanow. 
kierow. urzędniczym

Wyższe – prawo, 
administracja, 

zarządzanie, ekonomia 
lub podyp. w tym 

zakresie

2. Skarbnik gminy 2.200
XVIII 4.800 Według odrębnych 

przepisów
Według odrębnych 

przepisów

3. Kierownik urzędu 
stanu cywilnego

1.900
XVI 4.000 Według odrębnych 

przepisów
Według odrębnych 

przepisów

4.
Zastępca kierownika 
urzędu stanu 
cywilnego

1.600
XIII 3.800 Według odrębnych 

przepisów
Według odrębnych 

przepisów

5. Kierownik referatu 1.600
XV 3.800

Wyższe, staż 4 lata w 
jednostkach adm. sam., 

2 lata na stanow. 
kierow. urzędniczym

Wyższe, staż 4 lata w 
jednostkach adm. sam., 2 
lata na stanow. kierow. 

urzędniczym

6. Główny specjalista 1.500
XII 3.600 Wyższe, staż 4 lata Wyższe, staż 4 lata

7. Inspektor 1.500
X 3.600

Wyższe, staż pracy 3 
lata – art. 53 ust. 3 

ustawy z dn. 
28.11.2008 o 
pracownikach 

samorządowych

Wyższe, staż pracy 3 
lata, wykształcenie 

kierunkowe

8. Podinspektor 1.400
X 3.200 Średnie, staż pracy 3 

lata
Wyższe,

-

9. Informatyk 1.400
X 3.200 Średnie, staż pracy 3 

lata
Wyższe,

-

10. Starszy informatyk 1.450
XI 3.400 Średnie, staż pracy 3 

lata
Wyższe,

-

11. Samodzielny 
referent

1.350
IX 2.900 Średnie, staż pracy 2 

lata
Wyższe,

-

12. Referent, kasjer, 
księgowy

1.350
IX 2.900 Średnie, staż pracy 2 

lata
Wyższe,

-

13. Młodszy referent, 
młodszy księgowy

1.300
VIII 2.700 Średnie

-
Wyższe

-

14. Kierowca autobusu 1.400
X 3.200 Według odrębnych 

przepisów
Według odrębnych 

przepisów

15.

Kierowca 
samochodu 
ciężarowego, 
mechanik 
samochodowy

1.350
IX 2.600 Według odrębnych 

przepisów
Według odrębnych 

przepisów

16. Woźny 1.160
IV 2.400 Podstawowe Średnie

17. Sprzątaczka 1.140
III 2.400 Podstawowe Średnie

18. Robotnik 
gospodarczy

1.180
V 2.400 Podstawowe Średnie

Id: C2572670-9507-4A06-806C-9331D174E162. Podpisany Strona 1



Id: C2572670-9507-4A06-806C-9331D174E162. Podpisany Strona 2




